
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 68650507

Data publicarii	27.04.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.226,50 RON - 1.226,50 RON

Descriere: 1 TELINA NL CAL.I LOT 16904 KG 40.00 3.9000 156.00 14.04 2 SALATA CREATA ROM LOT 15.04 7.00 BUC 5.0000 35.00 3.15 3 CARTOFI DULCI US CAL.I LOT 04.04 9.00 KG 7.0000 63.00 5.67 4 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL I LOT 180422 6.00 KG 14.0000 84.00 7.56 5 PATRUNJEL VERDE IT LOT 18.04 6.00 KG 30.0000 180.00 16.20 6 VARZA MK CAL.I LOT 21.04 KG 80.00 4.2000 336.00 30.24 7 ROSII TR CAL.I LOT 25-01 KG 10.00 10.0000 100.00 9.00 8 ARDEI GRAS ROSU TR CAL.I LOT 61/39 20.00 KG 12.0000 240.00 21.60 9 DOVLECEI TR CAL.I LOT 113 5.00 KG 6.5000 32.50 2.93
